
        
Krajská revizní komise Strany zelených Plzeňského kraje 

Americká 29, 301 38 Plzeň 

 __________________________________________________________________________  
  

  

  

Zápis ze schůze Krajské revizní komise Strany zelených 

Plzeňského kraje 

konané dne 28. 6. 2016 v krajské kanceláři SZ v Plzni 
  

12:00 – předseda KRK O. Beran zahájil schůzi 

  
Účastníci: 

 

    Jméno Příjmení Přítomnost 

1 ZO Plzeň 3 Ondřej Beran ANO 

2 ZO Nepomuk Karel Baroch ANO 

3 ZO Nepomuk Jakub Kurc omluven 

 

 

Hosté 

 

       

 

Zapisovatelem určen: Ondřej Beran 

Ověřovatelem zápisu zvolen: Karel Baroch              Přijato 2-0-0 

  

Návrh programu jednání: 
  

1. Úvod 

2. Pravidelná agenda KRK 

3. Různé 

 

  

 1. Úvod 

Byl zvolen zapisovatel a ověřovatel (viz výše). 

  



 

2. Pravidelná agenda KRK 

Členové KRK probrali aktuální dění v KO a náležitosti organizačního chodu KO a formy 

podpory, které KRK může organizačním jednotkám KO poskytovat.  

 

 

3. Různé 

Předseda KRK upozornil, že se již nebude moci ucházet o další mandát v KRK a že 

bude třeba oslovit nové zájemce o práci v KRK v rámci KO. 

 

Další náměty v tomto bodě KRK k projednání neměla. 

 

 

Předseda KRK O. Beran ukončil schůzi v 12:15. 

  

  

Zapsal: Ondřej Beran …………………………………….. 

Předseda KRK: Ondřej Beran …………………………………….. 

Ověřil: Karel Baroch …………………………………….. 


